a/mawj(y Q/PíwrUcí^wU <I<x. Qyumáítxxz de (^d> 'R̂xxjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

aFç^a

ai-i

El Aprovado I  I Rejeitado

rJl POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoráveis

e  (/ voto(s) Contrários

Em oZs / 0^ / '20JX

REQUERIMENTO N° 81/2022

Solicita a inclusão do Requerimento N° 73, em regime
de tramitação de urgência especial, na pauta da 12^
Sessão Ordinária, de 25/04/2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A COMISSÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL
da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, vem, por meio do presente,
requerer, nos termos do § 2° do artigo 165, do Regime Interno Consolidado, a inclusão
do Requerimento N° 73, em regime de tramitação de urgência especial, na pauta da 12®
Sessão Ordinária, de 25/04/2022.

Nesses termos,
Pede deferimento.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 25 de
abril de 2022

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)
Presidente da Comissão Permanente

de Saúde e Assistência Social

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vice-Presidente da Comissão Permanente

de Saúde e Assistência Social

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Secretário da Comissão Permanente

de Saúde e Assistência Social

C\J
O

cr

íè

C\l fsl
C\J I
ot-
Q

^ N
o->

LO o
OJ O)

C\J o

cõ ̂
c\j £
<o W

O) o
CO c
00--
<D Q)

Tt CO

^ c
CO 0

03

<r (O

< 0)

m E

0:g
CD 0

O o-
CD o
LU o
QcO

w

k P
o.™

cg

E-q

B E
'g)ü
■° E
o ro
^ O0 CO
.£ 'w

"3
ffl «

■E o
D) ü

P
CO Q)

8g
■0) ÍO

c g
® -i,

g°
o o
T3 ^
d)' J
.W-

O

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Membro da Comissão Permanente
de Saúde e Assistência Social

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Membro da Comissão Permanente
de Saúde e Assistência Social

ca
o.

PROTOCOLO N® CETSR 25/04/2022 -15;00 5388/2022/AO

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Requerimento N- 81/2022

Assunto: Solicita a inclusão do Requerimento N- 73, em regime de tramitação de urgência

especial, na pauta da 12- Sessão Ordinária, de 25/04/2022

Assinante Data

DIEGO GOUVEIA DA COSTA:46683962812 25/04/2022 15:09:17

ROGÉRIO JEAN DA SILVA:18723267810 25/04/2022 15:12:15

ANTONIO JOSE ALVES
MIRANDA:08750025520

25/04/2022 15:12:21

JOSE ALEXANDRE PIERRONI
DIAS:15671796814

25/04/2022 15:12:45

THIAGO VIEIRA NUNES:33918102890 25/04/2022 15:12:55